
附件10
第34届广西青少年科技创新大赛报名表
领队签字：            单位（盖章）：                                 日期：      年   月   日

	序号
	领导
	姓  名
	性别
	民族
	职务
	单   位
	手机号码
	是否安

排食宿
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	领队
	姓  名
	性别
	民族
	职务
	单   位
	手机号码
	是否安

排食宿
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	参赛选手
	姓  名
	性别
	民族
	年级
	学  校
	手机号码
	是否安

排食宿
	参赛项目类别

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	领导合计： 人，其中：男   个，女   个。 领队合计：  人，其中：男   个，女   个。参赛选手合计：  人，其中：男   个，女   个。总人数合计：    个


注：本表可复制，可续页。

填表说明：“参赛选手”注明是学生选手或辅导员选手；“参赛项目类别”注明例如：中、小学生科技创新项目或科学DV项目等。                                   
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